

PF 84/2022

<b>Dodávateľ :</b> STAVAB s. r. o.		<b>Faktúra číslo :</b> 0372022	
Magnezitárska 5 04013 Košice SLOVENSKO IČO: 36193976		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
DIČ: 2021500492 IČ DPH: SK2021500492 Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 11194/V		<b>Poštová adresa:</b>  <b>Obec Svätušie</b> Kvetná 2/6 076 83 Svätušie	
Banka : VUB banka, a.s. SWIFT : SUBASKBX Tel.: 0903637705 Faktúru vyhotovil : Mokarram Dorri Alena		Dátum vyhotovenia 01.04.2022	
IČO: 00331830 DIČ: 2020730503 IČ DPH:		Dodanie tovaru/služby 01.04.2022	
Konečný prijemca : Miesto určenia :		Dátum splatnosti 01.05.2022	
		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy : Osobný odber	
		Číslo účtu : 4193507454/0200	
		IBAN : SK80 0200 0000 0041 9350 7454	
		Suma k úhrade : 65 380,90	
		Variabilný symbol 0372022	Konštantný symbol 0308
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky :	

**Fakturujeme Vám:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		na základe ZoD č. 10/12/2021 za dodávky a práce na diele; "Zvyšovanie energetickej účinnosti kultúrneho domu v obci Svätušie" podľa priloženého súpisu vykonaných prác	1,00	kpl	54 484,08	65 380,90	20	54 484,08	10 896,82	65 380,90

Základ pre DPH 20 % : 54 484,08  
DPH 20 % : 10 896,82

**SVÄTUŠE - Obec, ZŠ, MŠ, ŠJ**

- Podpis osoby zodpovednej za účtovní prípad ..... dňa 12.4.2022
- Podpis osoby zodpovednej za zaúčtovanie ..... dňa 15.4.2022
- Predbežnú finančnú kontrolu vykonal ..... dňa 12.4.2022 podpis .....
- Priebežnú finančnú kontrolu vykonal ..... dňa 12.4.2022 podpis .....

Celková suma s DPH 65 380,90  
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 65 380,90



"Súhlasím spreplatením faktúry"

Podpis a pečiatka :



PAY by square



**STAVAB s.r.o.**  
Magnezitárska 5, 04013 Košice  
IČO: 36 193 976 IČ DPH: SK2021500492

# KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.3-1.4.2022

Názov stavby

Zvyšovanie energetickej účinnosti kultúrneho domu v obci Svätuše

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Objednávateľ

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

1.4.2022

## Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 25 247,14	8	Práce cezčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 18 221,41	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 9 163,24	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 852,29	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 54 484,08	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 54 484,08	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 54 484,08 10 896,82	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 65 380,90	
Zhotoviteľ				<b>E Prípochy a odpočty</b>	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
				27 Kízavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie + - 0,00	



## Súpis vykonaných prác

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti kultúrneho domu v obci Svätušé

Objekt:

Obdobie: 1.3.-1.4.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
<b>HSV</b>											
<b>Práce a dodávky HSV</b>							<b>43 468,55</b>		<b>29,903</b>		<b>0,00</b>
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>33 979,17</b>		<b>17,821</b>		<b>0,00</b>
6	R	622428971.S	Pripratok k cene za viacfarebnú omietku	m2	60,000	0,79	47,40	0,00033	0,020	0,000	0,00
7	R	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakové podklady	m2	487,600	2,51	1 223,88	0,00020	0,098	0,000	0,00
9	R	622463055	Vonkajšia omietka stien podkladová - vyrovnávacia	m2	65,500	12,81	839,06	0,01365	0,894	0,000	0,00
10	R	622464567.S	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, ryhovaná, hr. 2 mm	m2	60,000	18,33	1 099,80	0,00338	0,203	0,000	0,00
11	R	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	43,000	34,19	1 470,17	0,01299	0,559	0,000	0,00
12	R	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	453,200	63,43	28 746,48	0,03489	15,814	0,000	0,00
13	R	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	12,500	44,19	552,38	0,01869	0,234	0,000	0,00

<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>											
<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>7 414,32</b>		<b>12,083</b>		<b>0,00</b>
18	R	938902071.S	Očistenie vonkajších plôch po otlčení omietky	m2	453,200	2,52	1 142,06	0,00000	0,000	0,000	0,00
19	R	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	500,000	2,09	1 045,00	0,02399	11,995	0,000	0,00
20	R	941941192.S	Pripratok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	500,000	1,81	905,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
22	R	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	500,000	1,36	680,00	0,00005	0,027	0,000	0,00
24	R	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	86,000	7,17	616,62	0,00042	0,616	0,000	0,00
25	R	953995406.S	Okenný a dverový začistovací profil	m	37,500	4,60	172,50	0,00023	0,009	0,000	0,00
26	R	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	13,200	2,92	38,54	0,00026	0,008	0,000	0,00



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
27	R	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	159,500	2,33	371,64	0,00007	0,012	0,000	0,00
29	R	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	453,200	2,92	1 323,34	0,00000	0,000	0,000	0,00
30	R	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	15,983	11,87	189,72	0,00000	0,000	0,000	0,00
31	R	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	79,916	0,45	35,96	0,00000	0,000	0,000	0,00
32	R	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	15,983	9,43	150,72	0,00000	0,000	0,000	0,00
33	R	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	79,916	0,98	78,32	0,00000	0,000	0,000	0,00
34	R	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,983	19,04	304,32	0,00000	0,000	0,000	0,00
35	R	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,800	128,78	360,58	0,00000	0,000	0,000	0,00
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>2 075,06</b>		<b>0,000</b>		<b>0,00</b>
36	R	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	52,787	36,10	1 905,61	0,00000	0,000	0,000	0,00
37	R	999281196.S	Priplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	52,787	3,21	169,45	0,00000	0,000	0,000	0,00
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>11 015,53</b>		<b>5,033</b>		<b>0,00</b>
<b>713 Izolácie tepelné</b>							<b>5 689,16</b>		<b>4,606</b>		<b>0,00</b>
40	R	7131111212.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom v dvoch vrstvách	m2	156,810	7,69	1 205,87	0,00030	0,047	0,000	0,00
41	631	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezatažené stropy, priečky	m2	159,946	17,04	2 725,48	0,01350	2,159	0,000	0,00
42	631	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezatažené stropy, priečky	m2	159,946	10,99	1 757,81	0,01500	2,399	0,000	0,00
<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>							<b>218,69</b>		<b>0,004</b>		<b>0,00</b>
45	R	764410550.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	9,600	17,40	167,04	0,00041	0,004	0,000	0,00
46	R	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš do 400 mm, -0,00287t	m	19,200	1,70	32,64	0,00000	0,000	0,000	0,00
47	R	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	21,600	0,88	19,01	0,00000	0,000	0,000	0,00
<b>766 Konštrukcie stolárske</b>							<b>5 097,64</b>		<b>0,423</b>		<b>0,00</b>



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
50	R	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	65,500	10,65	697,58	0,00022	0,014	0,000	0,00
51	611	611410005300.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	87,14	87,14	0,02400	0,024	0,000	0,00
52	611	6114100091001.S	Plastové okno tojkrídlové OS+O, vxš 1500x1800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	555,68	555,68	0,05600	0,058	0,000	0,00
53	611	611410008700.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1200x3100 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	597,17	597,17	0,09700	0,097	0,000	0,00
54	611	6114100079003.S	Plastové okno šesťkrídlové OS, vxš 1200x9500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	1 052,42	1 052,42	0,07900	0,079	0,000	0,00
55	611	6114100078005.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1350x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	183,59	183,59	0,07000	0,070	0,000	0,00
56	611	6114100072007.S	Plastové okno štvorkrídlové OS, vxš 3500x3500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	1 829,59	1 829,59	0,06800	0,068	0,000	0,00
57	283	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a mŕniva, polymér, ALLMEDIA	m	65,500	0,66	43,23	0,00010	0,007	0,000	0,00
58	283	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a mŕniva z interiéru	m	65,500	0,56	36,68	0,00010	0,007	0,000	0,00
66	R	766694983.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej -0,008t	ks	7,000	2,08	14,56	0,00000	0,000	0,000	0,00
<b>784 Malby</b>							<b>10,04</b>		<b>0,000</b>		<b>0,00</b>
69	R	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	10,800	0,93	10,04	0,00000	0,000	0,000	0,00
<b>Celkom</b>							<b>54 484,08</b>		<b>34,936</b>		<b>0,00</b>



**STAVAB** s.r.o.  
 Mažeňova 5, 602 00 Bratislava  
 IČO: 36 193 976 IB DPH: SK207500492